
 

Jänissaaren 

Selviytyjät 
    

Vietä virkistävä ulkoilupäivä reippaasti yhdessä liikkuen!Vietä virkistävä ulkoilupäivä reippaasti yhdessä liikkuen!Vietä virkistävä ulkoilupäivä reippaasti yhdessä liikkuen!Vietä virkistävä ulkoilupäivä reippaasti yhdessä liikkuen!    
Kevättalvinen luonto tarjoaa kauniit puitteet toiminnalliselle virkistyspäivälle 
Nuorajärven Jänissaaressa. Yhdessä tekeminen ja leikkimielinen kilpailu 
tuovat vaihtelua arjen aherrukseen! 
 

Kokoonnumme Möhköön, jossa varustaudumme lämpimästi kelin mukaisin 
varustein ja käymme läpi päivän ohjelman ja turvallisuusasiat.  
 

Möhköstä siirrymme moottorikelkkojen rekien kyydissä Nuorajärven 
Jänissaareen. Matkan aikana ihailemme lumisen Koitajoen talvisia maisemia. 
 

Jänissaaressa nautimme maukkaat nokipannukahvit ja – teet suolaisen 
huikopalan kera. Kahvistelun jälkeen alkaa leikkimielinen ”Jänissaaren 
selviytyjät”-kilpailu, jossa ryhmä kahteen joukkueeseen jaettuna ottaa mittaa 
toisistaan erilaisten tehtävien tiimellyksessä.  
 

Kilpailun tuoksinassa kuljetaan 1,5 km mittainen reitti Jänissaaren 
ympäristössä. Reitin varrella on erilaisia tehtävä- ja toimintarasteja. 
Tehtävistä selviytymiseen tarvitaan ryhmän keskinäistä yhteistyötä, teräviä 
hoksottimia ja aimo annos iloista ulkoilumieltä. Tehtävien teemat löytyvät 
luonnosta, erätaidoista ja liikunnasta. Kilpailun kesto on n. 1,5-2 h. 
 

Voittajajoukkueen selvittyä nautimme kodassa runsaan erälounaan ja 
jälkiruoaksi herkutelemme muurinpohjaletuilla, kahvilla ja teellä.    Päivän 
päätteeksi palataan takaisin Möhkön kylään. 

 

Retken hinta ja ryhmäkoko:Retken hinta ja ryhmäkoko:Retken hinta ja ryhmäkoko:Retken hinta ja ryhmäkoko: 
92,00 €/ hlö, ryhmäkoon ollessa  6-12 hlöä 
75,00 €/ hlö, ryhmäkoon ollessa  13-20 hlöä 
Suuremmat ja pienemmät ryhmät eri sopimuksella. 
 

Retken alkamiskellonaika onRetken alkamiskellonaika onRetken alkamiskellonaika onRetken alkamiskellonaika on    sovittavissa ryhmäkohtaisesti.sovittavissa ryhmäkohtaisesti.sovittavissa ryhmäkohtaisesti.sovittavissa ryhmäkohtaisesti.  
Ohjelma tulee kuitenkin aloittaa aamupäivällä. 
 

Retken kesto:Retken kesto:Retken kesto:Retken kesto: Siirtymisineen n. 7 h.  
    

Hinta sisältää:Hinta sisältää:Hinta sisältää:Hinta sisältää: Edellä mainitun ohjelman ruokailuineen, kelkkakuljetuksineen 
ja varusteineen, sekä oppaiden palvelut, ”Jänissaaren Selviytyjät” -kilpailun, 
ALV:n 9-23 % ja vastuuvakuutuksen. 
    

Retken toteuttamisajankohta:Retken toteuttamisajankohta:Retken toteuttamisajankohta:Retken toteuttamisajankohta:    
1.2.-20.3.2012, retken toteutuksessa jää- ja säävaraus!  
Kelien kestäessä retkiä toteutetaan myös myöhemmin keväällä. 
 

                    Lisätiedot ja varaukset:             Lisätiedot ja varaukset:             Lisätiedot ja varaukset:             Lisätiedot ja varaukset:     
                               Möhkön Manta,  
                               puh. 040 861 6373  

            mohkonmanta@luukku.com 
   

              Palveluntarjoaja pidättää  
              itsellään oikeuden  

                                     mahdollisiin muutoksiin.  

 
    

 


